
 
 

 
 

AmPhones Uživatelský manuál 
Děkujeme za zakoupení VOX amPhones, aktivních 
kytarových/ baskytarových sluchátek. 

 
Upozornění 
 

Umístění 
Použijete-li přístroj v následujících místech, může dojít k poškození. 
• Na přímém slunečním světle 
• V místech s extrémní teplotou nebo vlhkostí 
• Na příliš špinavých a prašných místech 
• Kde dochází k silným otřesům 
• V blízkosti magnetického pole 

Napájení 
Kdykoliv přístroj nebudete používat, vypněte jej. Vyjměte baterii, abyste předešli 
jejímu vylití, nebude-li ladička používána po delší dobu. 

Interference s jinými elektrickými zařízeními 
Rádio a televize, umístěné poblíž, mohou mít rušený příjem signálu. Proto 
přesuňte nástroj do příslušné vzdálenosti od rádia a televize. 

Obsluha 
Abyste předešli poškození, obsluhujte přepínače a další prvky na panelu 
decentně. 

Péče 
Potřebujete-li přístroj vyčistit, použijte pouze suchý hadřík. Nepoužívejte tekuté 
čističe, jako je benzín či rozpouštědlo, nebo hořlavé čisticí prostředky. 

Uchování manuálu 
Po přečtení manuálu jej uchovejte pro případné další použití. 

Do sluchátek se nesmí dostat žádné cizí látky 
Nikdy nestavějte žádné nádoby s vodou poblíž nástroje. Tekutina by se mohla 
dostat dovnitř, což může způsobit poškození, požár nebo elektrický zkrat. 
Dbejte na to, aby dovnitř nezapadly žádné kovové předměty. 
 

VAROVÁNÍ 
Sluchátka nepoužívejte při řízení auta, jízdě na kole nebo motorce. Mohlo by 
dojít k nehodě. Nepoužívejte je rovněž v nebezpečných oblastech, jako jsou 
rušné cesty, přechody, nádraží nebo konstrukční celky, kde je potřeba slyšet 
okolní ruch. 
 

Zákaznický servis pro tento produkt 
Otázky a požadavky, týkající se tohoto produktu, směřujte na vašeho dealera 
VOX. 

 
Poznámka o odpadech (pro EU) 

Pokud vidíte tento symbol na produktu, v manuálu, na baterii, nebo balení, 
musíte jej zlikvidovat správným způsobem, aby se předešlo poškození zdraví 
lidí a životního prostředí. Kontaktujte místní správu, jaké jsou podrobnosti o 
správné likvidaci zboží. Jestliže navíc baterie obsahuje těžké kovy 
v nadměrném množství, je zobrazen také chemický symbol pod “zkříženým” 
symbolem pro baterie či jejich balení. 

 
 
 

DŮLEŽITÁ POZNÁMKA PRO ZÁKAZNÍKY 
Tento produkt byl vyroben podle přísných specifikací a požadavků na napětí, které 
se týkají země, ve které je zamýšleno použití tohoto produktu. Pokud jste jej 
zakoupili přes internet, zásilkovou službou a/nebo telefonním prodejem, musíte 
ověřit, zda je produkt zamýšlen pro použití ve vaší zemi, kde sídlíte. VAROVÁNÍ: 
Použití produktu ve vaší zemi, jiné než pro kterou je připraven, může být 
nebezpečné a může znamenat ztrátu Záruky výrobce nebo distributora. Proto si 
ponechejte účtenku jako doklad o zakoupení produktu, jinak můžete přijít o Záruku 
výrobce nebo distributora. 

 
 
* Veškeré produkty a jména společností 

jsou obchodními známkami nebo 
registrovanými obchodními známkami 
příslušných majitelů. 

* Specifikace a vzhled jsou předmětem 
změn bez předchozího upozornění. 

 

Příprava sluchátek (instalace baterií) 
 

1. Pootočte kryt baterií na pravé straně sluchátek doleva a vyjměte jej.

 1. 
2. 2. Vložte dvě AAA baterie, jako na obrázku vlevo. Pečlivě 

zkontrolujte zda je polarita správně, než zasunete baterie. 
Pokud budete pracovat s amPhones delší dobu, 
doporučujeme použít zdroj. Vyměňte baterie, když začne 
indikátor napájení svítit tlumeně. 

 

3. Vraťte zpět kryt baterií. 2. 
POZN.: Vybité baterie musí být z amPhones okamžitě 
vyňaty. Pokud je necháte v přístroji, mohou vytéct a 
způsobit tak poruchu nebo poškození. Měli byste vyjmout 
baterie i tehdy, jestliže nebudete amPhones delší dobu 
používat. 

 

Průvodce panely 
1. STANDBY/ON vypínač: Za/vypíná sluchátka.  

V zapnutém stavu: Sluchátka můžete používat jako 
sluchátkový předzesilovač. 
Ve vypnutém stavu: Sluchátka můžete 
používat jako běžná stereo sluchátka. 

2. Ovládání EFFECT: 
AC30/LEAD/TWIN: Nastavte typ interního 
efektu (chorus, delay a reverb) a hlasitost. Při 
zapnutí efektu se ozve krátké pípnutí. 
Nechcete-li použít efekty, nastavte knob do 0 
pozice (efekty jsou vypnuté). 
BASS: Nastaví citlivost kompresoru. 

3. AUX IN jack (stereo): Do tohoto jacku můžete zapojit externí audio 
zařízení. Nastavte hlasitost přehrávání na zapojeném zařízení. 
V zapnutém stavu: Můžete zapojit kytaru nebo baskytaru. AmPhones lze 

využít také jako aktivní snímač. 
Ve vypnutém stavu: Můžete zapojit do digitálního audio přehrávače nebo 
do mixu. Můžete zvolit standardní konektor (1/4") nebo mini konektor (1/8"), 
k tomu slouží přibalená redukce. 

4. Vstup: 

5. VOLUME knob: Toto upravuje celkovou hlasitost zesilovače. 

6. Ovládání TONE: Tento parametr nastavuje zvuk. 

7. Ovládání GAIN: Nastavuje hodnotu zesílení. 

 

Pozor! 
• AUX IN jack nebo kontroler nelze použít pro vypnutí sluchátek. 
• Odpojte amPhones z kytary dříve, než opřete kytaru o stěnu nebo ji necháte 

na zemi. V opačném případě mohou amPhones nebo kytara uklouznout na 
podlaze a dojít k poškození. 

• Při odpojování amPhones z kytary, je držte za Input konektor. Budete-li je 
držet za kabel, you riskujete zlomení nebo poškození kabelu. 

 

Specifikace 
Sluchátka 
• Typ: Closed-back dynamic • Driver: φ 40 mm 
• Zvukový tlak na výstupu: 97 dB • Frekvenční odezva: 20Hz–20kHz 
• Max. hodnota na vstupu: 1,000 mW • Impedance: 49Ω 
• Kabel: 1,3 m 

Zesilovač 
• Napájení: dvě AAA baterie 
• Životnost baterie (FX on) 

AC30/LEAD/TWIN: Zinc-carbon baterie: vydrží cca 7 hodin, s alkalickou 
baterií: vydrží cca 16 hodin 
BASS: Zinc-carbon baterie: vydrží cca 8 hodin  
Alkalické baterie: vydrží cca 20 hodin 

Hlavní standard 
• Rozměry (Š x H x V): 195 x 160 x 50 (mm) / 7,68" x 6,30" x 1,97“ 
• Hmotnost: 230 g / 8,11 oz (bez baterií) 
• Přibalené položky: dvě AAA baterie, standardní redukce 

 

 


